
COPIA

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA
CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI

ORDINANZA

REGISTRO GENERALE N. 7 DEL 08/11/2023

OGGETTO: Ordinanza di chiusura parziale di Via Cappella, dall’ incrocio con Viale
Olimpico all’ incrocio con Via Petrara, nel giorno 9 Novembre 2023 dalle
ore 7:00 alle ore 13:00 per intervento sulla pubblica illuminazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL VII SETTORE

Vista la richiesta pervenuta per le vie brevi da parte del Settore III – Ufficio Tecnico di

chiusura parziale di Via Cappella, dall’ incrocio con Viale Olimpico all’ incrocio con Via Petrara,

nel giorno 9 Novembre 2023 dalle ore 7:00 alle ore 13:00 per intervento sulla pubblica

illuminazione.

Rilevato che i lavori stradali influiranno sulla viabilità della zona.

Considerata la necessità di modificare temporaneamente il traffico veicolare sulla predetta

via al fine di assicurare il corretto svolgimento dei lavori suddetti con le necessarie condizioni di

sicurezza.

Sentito il Comando di Polizia Municipale del Comune di Bacoli.

Visti

gli artt. 5, 6, 7 e 159 del Codice della Strada, D Lgs. N. 285 del 30 Aprile 1992,

nonché il relativo Regolamento di attuazione, D.P.R. 16 Dicembre 1992 n. 495;

l’art. 107 del D.l.g.s. n. 267/2000;

ORDINA

Nel giorno 9 Novembre 2023 dalle ore 7:00 alle ore 13:00 per intervento sulla pubblica

illuminazione:



il divieto di sosta in Via Cappella, dall’ incrocio con Viale Olimpico all’ incrocio con Via

Petrara;

la chiusura al traffico veicolare di Via Cappella, dall’ incrocio con Viale Olimpico all’

incrocio con Via Casale;

l’istituzione del senso alternato di marcia in Via Cappella, dall’incrocio con Via Petrara

all’incrocio con Via Casale.

AVVERTE

Che le violazioni da parte degli utenti della strada agli obblighi, divieti e limitazioni

previsti nel presente atto saranno sanzionate secondo quanto stabilito dal codice della

strada per le singole violazioni alle norme indicate;

Che la polizia municipale e gli altri organi di polizia stradale individuati dall’art. 12,

comma 1, del Codice della strada sono incaricati della vigilanza sul rispetto delle

disposizioni della presente ordinanza, e per l’applicazione delle sanzioni relative alle

eventuali violazioni accertate;

Che è facoltà da parte dell’amministrazione comunale di imporre nuove condizioni.

La presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’Albo Pretorio.

Avverso al presente provvedimento è ammesso:

ricorso al Tribunale Amministrativo della Campania entro 60 giorni ai sensi del D. Lgs.

104/2010

ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 giorni ai sensi dell’art. 37 del

D.lgs. n. 285/1992 e s.m.i.

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi del D.P.R. 24

novembre 1971 n. 1199

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Della Ragione Nislao


